ti/JA,4*

-

-
Camara Munscipal de Ibitinga

ProtocoloGeral n° 5142/ 	III
2019 a: 09/1
18:40

Dat2/2019 Horário:  L
egislativo - MOC 777/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

AO ATLETA ALISSON SILVA ARISTÃO PELAS PARTICIPAÇÕES NAS CORRIDAS DE RUA, LEVANDO

O NOME DO NOSSO MUNICÍPIO E ENALTECENDO-O COM VÁRIAS CONQUISTAS.

Destinatário: Alisson Silva Aristão.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao atleta Alisson Silva Aristão pelo

empenho e dedicação dispensados a corridas de ruas, perfazendo brilhante trabalho, levando o

nome do nosso município a diversos lugares.

Aplaudo o bom desempenho, as conquistas e vitórias alcançadas, sendo orgulho para nós

termos atletas de grande capacidade que enaltece o nome de Ibitinga.

Fico muito feliz em saber do bom desempenho, trazendo sempre bons resultados e desejo que

sempre haja Resistência para que o tempo e esforço aplicados sejam recompensados.

Ante o exposto, apresento Moção de Aplauso em reconhecimento ao profissionalismo deste

atleta, sendo o reconhecimento deste Vereador.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de dezembro de 2019.

José Apa

Vereado

Ao Egrégio Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1